Тульская область
Муниципальное образование Демидовское Заокского района
Администрация
Постановление
                 от 04 августа 2020 года                                               № 602
Об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2020 года
             В соответствии со статьями 15, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 06 июня 2019г. №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и на основании статей 7, 28, 53 Устава  муниципального образования Демидовское Заокского района, администрация муниципального образования Демидовское Заокского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2020 года (приложение 1,2).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Демидовское Заокского района                                                          М.С. Ворона

	Приложение №1

	к постановлению администрации муниципального образования Демидовское Заокского района от 04.08.2020 года №602   "Об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2020 года"

	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское

	Заокского района за 1 полугодие  2020 года по доходам

	руб.

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения на  2020 год
	Исполнено на 01.07.2020г.
	Процент исполнения

	ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	66 958 424,39
	6 633 448,69
	9,9%

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	511 000,00
	227 389,94
	44,5%

	Налог на доход физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	511 000,00
	227 389,94
	44,5%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент,за исключением доходов,в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227-1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	500 000,00
	225 309,63
	45,1%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления детельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,  нотариусов , занимающихся частной практикой,адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02020 01 0000 110
	1 000,00
	0,00
	0,0%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со  статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	1 01 02030 01 0000 110
	10 000,00
	2 080,31
	20,8%

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000 000
	5 000,00
	1 139,40
	22,8%

	Единный сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110
	5 000,00
	1 139,40
	22,8%

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	66 416 424,39
	6 400 419,35
	9,6%

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	5 500 000,00
	142 629,75
	2,6%

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	5 500 000,00
	142 629,75
	2,6%

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	60 916 424,39
	6 257 789,60
	10,3%

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	23 284 390,39
	2 993 592,22
	12,9%

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	37 632 034,00
	3 264 197,38
	8,7%

	Государственная пошлина
	1 08 00000 00 0000 000
	25 000,00
	4 500,00
	18,0%

	Государственная пошлина за совершение натариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями РФ)
	1 08 04000 01 0000 110
	25 000,00
	4 500,00
	18,0%

	Государственная пошлина за совершение натариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,уполномоченными в соответствии с законодательными  актами РФ на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	25 000,00
	4 500,00
	18,0%

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ОТМЕНЁННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	1 09 00000 00 0000 000
	1 000,00
	0,00
	0,0%

	Земельный налог (по обязательствам возникшим до 1 января 2006года )мсобилизуемый на территориях поселений
	1 09 04053 10 0000 110
	1 000,00
	0,00
	0,0%

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства.
	1 13 00000 00 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Прочие доходы от оказания платных услуг( работ) получателями средств бюджетов поселений.
	1 13 01000 00 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Прочие доходы от оказания платных услуг( работ) получателями средств бюджетов поселений.
	1 13 01995 00 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Прочие доходы от оказания платных услуг( работ) получателями средств бюджетов поселений.
	1 13 01995 10 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Доходы от компенсации затрат государства
	1 13 02000 00 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Прочие  доходы от компенсации затрат государства
	1 13 02990 00 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	1 13 02995 10 0000 130
	0,00
	0,00
	0,0%

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	1 16 33050 10 0000 140
	0,00
	0,00
	0,0%

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	1 470 304,61
	694 466,68
	47,2%

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
	2 02 00000 00 0000 000
	1 470 304,61
	694 466,68
	47,2%

	Дотации отдругих бюджетов бюджетной системы РФ
	2 02 15000 00 0000 151
	1 097 804,61
	571 200,00
	52,0%

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 00 0000 151
	1 097 804,61
	571 200,00
	52,0%

	Дотации бюджетам  поселений      на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 10 0000 151
	1 097 804,61
	571 200,00
	52,0%

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 35000 00 0000 151
	210 500,00
	105 266,68
	50,0%

	Субвенции бюджетам на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутсвуют военные комиссариаты
	2 02 35118 0000 151
	210 500,00
	105 266,68
	50,0%

	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутсвуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 151
	210 500,00
	105 266,68
	50,0%

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 04000 00 0000 151
	162 000,00
	18 000,00
	11,1%

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	2 02 49999 10 0000 151
	162 000,00
	18 000,00
	11,1%

	Безвозмездные  поступления от государственных (муниципальных) организаций
	2 03 00000 00 0000 180
	0,00
	0,00
	0,0%

	Безвозмездные  поступления от государственных организаций в бюджет поселений.
	2 03 05000 10 0000 180
	0,00
	0,00
	0,0%

	Поступления  от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов поселений
	2 03 05020 10 0000 180
	0,00
	0,00
	0,0%

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	2 19 05010 10 0000 151

	Доходы бюджета - всего

	68 428 729,00
	7 327 915,37
	10,7%